PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 16/2021 , em favor da

empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ 12.014.370/0001-67
RUA MARECHAL DEODORO Pato Branco-
PR
CEP 85507-520

3.685,00 Três Mil,
Seiscentos e
Oitenta e Cinco
Reais

001

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-PR
CEP 84560-000

14.200,00 Quatorze Mil e
Duzentos Reais

002

MARCELO SIMONI
CNPJ 04.664.811/0001-48
rua manoel teixeira Tapejara-RS
CEP 99950-000

1.545,00 Um Mil,
Quinhentos e
Quarenta e Cinco
Reais

003

VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI
CNPJ 32.635.445/0001-34
AV LADISLAO GIL FERNDANDEZ, Ivaiporã-
PR
CEP 86870-000

2.500,00 Dois Mil e
Quinhentos Reais

004

TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI EIRELI EPP
CNPJ 03.400.364/0001-57
RUA LAMENHA LINS Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

43.950,00 Quarenta e Três
Mil, Novecentos e
Cinqüenta Reais

005, 006, 007

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$65.880,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 31 dias de março de 2021

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL